riensem ecclesiam. » s. d. — Fol. 93. « De tribus modiis frumenti quos habebamus in terra Johannis de Liniere et de majoria de Duri. » 1195. — Fol. 93 v°. « De decima de Gamegnicurt et de Bogainville et de institutione capellanie Johannis de Pinconio. » 12 des kalendes d'octobre (20 septembre) 1196. — Fol. 95. « Scriptum decime de Rainelet Maisnil. » s. d. — Fol. 96. « Scriptum Cathaulanensis (*sic*) episcopi. » s. d. — Fol. 96. « De pigneratione vicecomitatuum de Belveisis. » 1150. — Fol. 97 v°. « De pigneratione vicecomitatus de Belveisis. » s. d. — Fol. 98 v°. « Confirmatio Suessionensis episcopi G., inter nos et domnum Ebrardum Britoliensem. » s. d. — Fol. 99. « Scriptum de traverso de Belvaiz. » 1135. — Fol. 100. « De vicecomitatu de Belveisis qui pertinebat ad Ebrardum de Britolio. » 1142. — Fol. 100 v°. « De vicecomitatu de Belveisis qui pertinebat ad dominum Conteïensem. » s. d. — Fol. 101 v°. « Scriptum domini regis Ludovici, de pace confirmata inter nos et dominum Johannem de Conteïo. » Beauvais, 1154. — Fol. 102. « Scriptum inter nos et Radulphum comitem Clarimontis. » Fête de Saint Côme et Saint Damien (27 septembre) 1190. — Fol. 102 v°. « Pax confirmata inter nos et Manasserum de Bulis. » s. d. — Fol. 103. « De vicecomitatu G. episcopi et Rodulphi comitis. » Amiens, 1069. — Fol. 104. « De Crissiaco et Gaudiaco et rivaria dimidia. » Épernay sur Marne, 1034. — Fol. 105. « De Fontanis. » Amiens, 3 des kalendes d'avril (30 mars) an 10<sup>e</sup> du règne du roi Charles. — Fol. 108. « De dono vicecomitatuum Guidonis et Ivonis comitum. » s. d. — Fol. 109 v°. « Carta Sancti Firmini de Nongentel. » s. d. — Fol. 110 v°. « Scriptum de furno de Cresci. » 1191. — Fol. 111. « Quod non ordinetur canonicus in ecclesia Ambianensi de legitimo non natus matrimonio. » Bulle d'Alexandre III. Tusculanum, 4 des kalendes d'août. — Fol. 111. « De vicecomitatu, de medietate vicecomitatus et advocarie de Folies. » 1190. — Fol. 112. « Scriptum Cantuariensis ecclesie. » s. d. — Fol. 112 v°. « Scriptum inter ecclesiam et Johannem militem de Noientel. » 1195. — Fol. 113. « Scriptum inter ecclesiam et Hubertum de Baugenci. » 1149. — Fol. 114. « De conventionememororum et curtis et grangie inter nos et majorem de Fontaines. » 1197. — Fol. 115 v°. « De decimis Nicholai de Gollencurt et de Linieres et appendiciis ejus; de hommagio de Luilli; de nemoribus Creusie; de duabus forestariis de Fontaines; de nemoribus de Bonuel; de grangia de Creissie; de vicecomitatu et justicia Sancti Mauricii, et de pratis de Forest, et de quibusdam altaribus. » 1197. — Fol. 118 v°. « De confirmatione Ingelranni vicedomini super decima de Bougainville et de Gamegnicurt, et quomodo ante predictum

vicedominum Philippus de Blancfosse et filius ejus Radulfus et Hugo de Varignes et Guillelmus frater ejus renunciaverunt injuste calumpnie quam faciebant super decima de Bogainville. » 1197. — Fol. 120. « Item; quomodo ante dominum Ambianensem et decanum et capitulum et Petrum, prepositum domini regis, predicti calumpniatores eidem renunciaverunt injurie. » 1197. — Fol. 120 v°. « Scriptum Ingeburgis regine ad nos missum. » s. d. — Fol. 121. « Rescriptum ad ipsam reginam. » s. d. — Fol. 121 v°. « De concessione mansionis capellanorum apud Bogainville, et de decima adducenda ab agricolis ejusdem ville. » 1198. — Fol. 122. « De conventionememororum facta emptione molendinarie de Cresci. » Août 1198. — Fol. 123. « De concessione comitis Sancti Pauli, super terra quam fratres Sancti Laurentii tenent a nobis apud Fraitmolin. » 1198. — Fol. 123 v°. Acte du chapitre concernant le four de Fontaines. Août 1198. — Fol. 124. « De confirmatione domini Altrebatensis super hommagio domini de Sailli. » Août 1108. — Fol. 124 v°. « De conventionememororum facta inter nos et dominum episcopum nostrum, mediantibus. Noviomensi et Attrebatensi, episcopis, et sigillis eorum confirmata. » Août 1199. — Fol. 125. « De censura de Folies ultima quam concessimus archidiacono. Ambianensi usque ad novem annos. » Veille des nones de juin (4 juin) 1201. — Fol. 127. « De emptionemessionis quam major de Creissi habebat in grangia nostra, et de compositione facta inter nos et majorem de Vaccaria super usuario quam injuste calumpniabatur in quadam parte nemoris de Fontaines et super masura quadam quam ei debebamus reddere. » s. d. — Fol. 128 v°. Lettre d'Alexandre III au patriarche de Jérusalem, lui faisant défense d'instituer ou de destituer d'abbés, d'abbesses, ou d'autres personnes ecclésiastiques, sans l'avis du prieur et des chanoines du Saint-Sépulcre. s. d. — Fol. 129 v°. « Conventio facta inter nos et Ingelrannum de Bova et Robertum fratrem ejus, super III<sup>er</sup> libris. » 1201. — Fol. 130. « De indulgentia facta eis qui moriuntur post festum Sancti Honorati, vel in ipso festo. » 13 des kalendes d'avril (20 mars) 1201, v. s. — Fol. 130 v°. « De decima de Berbieres. » Avril 1202, v. s. — Fol. 131. « Quomodo persona que servit in ecclesia nostra pro ecclesia Sancti Aceoli eligi debeat et servicium suum exhibere. » [6] des ides de juillet. (10 juillet) 1203. Fol. 132 v°. « De lege mansionarii. » Lendemain de l'Assomption (16 août) 1203. — Fol. 134. « De

pigneratione decime Nicholai Moret de Riesmaisnil. » Octobre 1203. — Fol. 135. « De ecclesiis de Loecort, de Tilloloi, de Doecort et de Cersoi. » s. d. — Fol. 135 v°. « De pigneratione decime Fulconis domini de Kierrieu. 8 des ides d'avril (6 avril) 1204, v. s. — Fol. 136 v°. « De confirmatione domini episcopi super predicta decima. » 8 des ides d'avril (6 avril) 1204 v. s. — Fol. 138. « Inhibitio Clementis pape, ne alii prelati recipiant excommunicatos nostros. » Bulle de Clément III. Latran, 16 des kalendes de mars an II du pontificat (14 février 1189). — Fol. 138 v°. « De nemore de Faio, terragio novalium ejus et granea Saxosiloci. » 1190. — Fol. 139. « De firma Th. archidiaconi, de molendino de Arundel. » Juin 1209. — Fol. 139 v°. « De cariagio decime de Hamello apud Mez. » Février 1208, v. s. — Fol. 140 v°. « Compositio inter nos et Hugonem, grangiarium de Ver. » Juin 1209. — Fol. 142. « De agricultura territorii de Matricort. » Avril 1209, v. s. — Fol. 142. « De agricultura territorii de Argovia. » 1206. — Fol. 143. « De ordinatione distributionum cotidianarum per archiepiscopum Remensem. » Mai 1211. — Fol. 144. « De eodem. » Avril 1211, v. s. — Fol. 144 v°. « De personatu de Bertaucort. » Octobre 1211. — Fol. 145. « De triginta solidis censualibus quos dedit M. de Firmitate. » Avril 1222, v. s. — Fol. 145 v°. « Confirmatio Honorii bonorum nostrorum, et ne quis instituat nisi de legitimo matrimonio. » Bulle d'Honorius III. Latran, 4 des ides de novembre, an I du pontificat (10 novembre 1216). — Fol. 146. « Confirmatio Honorii compositionis inter nos et episcopum, de decima de Rouveroi de fluxu aquarum ad molendina nostra Ambianis. » Bulle d'Honorius III. Latran, 6 des ides de novembre, an I du pontificat (8 novembre 1216). — Fol. 146 v°. « Moderatio Honorii de canonicis in servitio episcopi. » Bulle d'Honorius III. Latran, 3 des nones de novembre, an I du pontificat (3 novembre 1216). — Fol. 146 v°. « Inhibitio Honorii pape, ne alii prelati excommunicatos pro nobis recipiant vel absolvant. » Bulle d'Honorius III. Latran, 4 des ides de novembre, an I du pontificat (10 novembre 1216.) — Fol. 147. « Mandatum Honorii pape episcopo Ambianensi contra injuriatores et bonorum detractores capituli Ambianensis. » Bulle d'Honorius III. Latran, 3 des nones de novembre, an I du pontificat (3 novembre 1216). — Fol. 147 v°. « De quitatione hominii domini de Bova. » Août 1227. — Fol. 147 v°. « Confirmatio Everardi episcopi super acquisitis tempore sue date. » Octobre, mercredi après la Saint Luc (19 octobre) 1222. — Fol. 149. « Scriptum Everardi episcopi de decimis novalium inter nos et abbatem